
 

 

РІШЕННЯ 
Про надання матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком згідно додатку 

№1.  

2. Надати одноразову матеріальну допомогу учасникам АТО/ООС  у 

сумі 500, 00 грн. (п’ятсот  грн. 00 коп.) кожному, передбачену до Дня 

захисника України згідно додатку №2. 

3. Надати матеріальну допомогу до Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС особам згідно додатку №3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Надію ГОНЧАРЕНКО.  

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло  БУХТІЯРОВ       

 

№ 222  від 10 листопада 2021року 

м. Біляївка       

 

   

 

 

 

 

 

 

  

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             



Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                           № 222 від 10 листопада 2021 року                                   

 

№ 

П.

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Овчарова Раїса 

Семенівна  

Пенсіонер   Складні 

життєві 

обставини 

 

500,0 

 

2. 

 

Шатохіна Людмила 

Олександрівна 

Вдова Героя 

України 
Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

3. 

 

Попов Валерій 

Петрович 

Особа з 

інвалідністю 

2гр. 

На 

лікування 

 

500,0 

 

4. 

 

Осипенко Людмила 

Миколаївна  

Пенсіонер   Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

5. Савочка Ганна 

Олександрівна  

Пенсіонер   Складні 

життєві 

обставини 

 

500,0 

6. Стеблецька Тамара 

Володимирівна 

Пенсіонер   Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

7. Геращенко Людмила 

Михайлівна 

 На 

лікування 

 
3000,0 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

                                                   До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                                      № 222  від  10  листопада  2021 року  

СПИСОК УЧАСНИКІВ  АТО 

 

№

П.

П 

П.І.Б Рік 

народ

женн

я 

           Адреса,  

   

 

Сума,  

( грн ) 

1 Балаценко Руслан 

Миколайович 

  500,00 

2 Бабенко Ігор  

Олександрович 

  500,00 

3 Блінов Михайло 

Миколайович 

  500,00 

4 Іванов Анатолій 

Леонідович 

  500,00 

5 Конуца Іван 

Валерійович 

  500,00 

6 Мокрицький Іван 

Іванович 

  500,00 

7 Поповський Руслан 

Іванович 

  500,00 

8 Саган Руслан 

Ігорович 

  500,00 

9 Жиров Іван Віталійович   500,00 

10 Штубей Валерій 

Максимович 

  500,00 

11 Попова Світлана Сергіївна   500,00 

12 Монахова Людмила 

Валентинівна 

  500,00 

 

 

                                                                   

 

 
                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

                                                   До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                                      № 222  від  10  листопада  2021 року  
 

  

№ 

 

П.І.Б. 

 

СТАТУС 

 

           АДРЕСА 

 

Сума 

1. Семенченко 

Василь Іванович 

Ліквідатор             

1 категорія 

 500,00 

2. Клейман Іван 

Фрідріхович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

3. Вагнер Надія 

Михайлівна 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

4. Вагнер Володимир 

Вікторович 

Постраждалий     

1категорія 

 500,00 

5. Анохіна Світлана 

Іванівна 

1 категорія  500,00 

6. Стрілець Микола 

Іванович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

7. Прихач Людмила 

Андріївна 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

8. Горбунов Віктор 

Терентійович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

9. Горбунова 

Антоніна 

Миколаївна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

10. Горбунова Оксана 

Вікторівна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

11. Бабійчик Юрій 

Миколайович 

1 категорія  500,00 

12. Іваницький Юрій 

Валентинович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

13. Несін Михайло 

Федорович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

14. Несіна Світлана 

Іванівна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

15. Жипа Андрій 

Вікторович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

16. Касьяненко  

Анатолій 

Володимирович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

17. Степчук Валерій 

Леонідович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

18. Янак Ігор 

Володимирович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

19. Болтунов 

Олександр 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 



Вікторович 

20. Величко Віктор 

Михайлович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

21. Костенко Микола 

Васильович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

22. Марініченко 

Віктор Артемович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

23. Серафимчук 

Олександр 

Констянтинович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

24. Мельник Ольга 

Михалівна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

25. Мельник Валерій 

Адамович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

26. Шураєва Тамара 

Петрівна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

27. Пантелеєв 

Анатолій Петрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

28. Червонюк Юрій 

Миколайович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

29. Комар Микола 

Михайлович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

30. Ворончихін Юрій 

Афанасійович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

31. Степовий Микола 

Миколайович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

32. Приходько 

Володимир 

Петрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

33. Лапавець Михайло 

Іванович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

34. Лапавець Євгенія 

Миколаївна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

35. Ганська Олена 

Михайлівна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

36. Могиляк Сергій 

Андрійович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

37. Болотнікова Белла 

Олексіївна 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

38. Масальська 

Валентина 

Олексіївна 

Постраждала      

1категорія 

 500,00 

39. Масальський 

Георгій 

Олексійович 

Постраждалий      

1категорія 

 500,00 

40. Садолінська Постраждала       500,00 



Людмила Петрівна 1категорія 

41. Кротик Петро 

Романович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

42. Мойса Віктор 

Дмитрович 

Ліквідатор            

1 категорія 

 500,00 

43. Рогачко Ганна 

Савівна 

Вдова 

загиблого  

 500,00 

44. Блажко Євгеній 

Анатолійович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

45. Буйда Юрій 

Миколайович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

46. Золотовський 

Олександр 

Дмитрович 

ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

47. Зюмкін Василь 

Володимирович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

48. Іванов Станіслав 

Валентинович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

49. Ковальчук 

Анатолій Іванович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

50. Синюк Василь 

Петрович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

51. Терещенко 

Валентина Іванівна 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

52. Унтілов Олександр 

Олександрович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

53. Стадніченко 

Олександр 

Ніканорович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

54. Ярошевський 

Микола 

Васильович 

Ліквідатор 

2 категорія 

 500,00 

55. Вигоняйло 

Людмила 

Вікторівна   

Вдова 

померлого 

 500,00 

56. Чусовін 

Володимир 

Федорович 

Ліквідатор  

2 категорія 

 500,00 

57. Романчук Ігор 

Леонідович 

Ліквідатор 2 

категорія 

 500,00 

58. Поляков Ігор 

Іванович 

Ліквідатор 2 

категорія 

 500,00 

59. Болотніков 

Олександр 

Іванович 

Евакуйований  400,00 

60. Борисова Наталія Евакуйована  400,00 



Олександрівна 

61. Бочарова Жанна 

Тихонівна 

Евакуйована  400,00 

62. Гельчина Галина 

Григорівна 

Евакуйована  400,00 

63. Гельчин Валентин 

Владиславович 

Евакуйований  400,00 

64. Гельчина Ірина 

Анатоліївна 

Евакуйована  400,00 

65. Коновалова 

Валентина 

Семенівна 

Евакуйована  400,00 

66. Мушенок Петро 

Миколайович 

Евакуйований  400,00 

67. Хамлова Тамара 

Вікторівна 

Евакуйована  400,00 

68. Цупіков Олег 

Миколайович 

Евакуйований  400,00 

69. Шеремет Людмила 

Анатоліївна 

Евакуйована  400,00 

70. Шеремет Ольга 

Василівна 

Евакуйована  400,00 

71. Шураєв Микола 

Григорович 

Евакуйований  400,00 

72. Шураєв Микола 

Миколайович 

Відселений   400,00 

 


